

OGGETTO – RISPOSTE AI CHIARIMENTI PERVENUTI IN MERITO ALL'AVVISO PER L'INDIVIDUAZIONE DI ESPERTI PER LA VALUTAZIONE TECNICA DI PROGETTI – V tranche

RICHIESTA DI CHIARIMENTO N. 1

In merito al bando che chiude il 31 gennaio pv, chiedo se per la firma digitale dei documenti da allegare può essere appositamente delegata la mia commercialista che è colei che mi effettua in delega tutti i pagamenti e si interfaccia con gli organi fiscali e istituzionali preposti.

RISPOSTA AL CHIARIMENTO N. 1

In conformità alle previsioni di cui all'art. 7 dell'Avviso, la firma digitale apposta alla domanda di partecipazione ed ai documenti allegati deve essere associata:

- in caso di professionista singolo, al professionista medesimo;
- in caso di professionisti associati in associazione professionale o di società di professionisti, al professionista associato o socio munito della rappresentanza della associazione o della società.

RICHIESTA DI CHIARIMENTO N. 2

Ho inviato tramite il sito la mia candidatura e non ho avuto modo di verificare se sia stata o meno ricevuta. Riceverò attestazione di ricevuta? Potrebbero esserci richieste di materiali aggiuntivi?

RISPOSTA AL CHIARIMENTO N. 2

L'Elenco degli Esperti è pubblicato sul sito di Finlombarda ed aggiornato con periodicità mensile secondo quanto previsto all'art. 9. I soggetti interessati possono verificare gli esiti accedendo direttamente al sito di Finlombarda. Eventuali richieste di chiarimento da parte di Finlombarda saranno inviate a mezzo PEC all'indirizzo comunicato dall'Esperto in sede di presentazione della candidatura.

Milano, 27 gennaio 2016



Finlombarda S.p.A.

Il Responsabile Unico del Procedimento

Paola Peduzzi